РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

с.Козьма – Демьяновское , Должанский район, Орловская область       Тел.2-13-67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  22  декабря 2014 года      №   25

Об утверждении муниципальной программы
 «Профилактика терроризма и экстремизма
 в Козьма – Демьяновском сельском поселении
на 2015-2017 годы»

В соответствие с Концепцией противодействия терроризму в Российской

Федерации (утв. Президентом РФ 05.10.2009),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма и

экстремизма в Козьма - Демьяновском сельском поселении на 2015-2017 годы»
(прилагается).

2. Финансирование Муниципальной целевой программы осуществлять в
пределах средств, утвержденных в бюджете   сельского поселения.

3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава Козьма – Демьяновского
  сельского поселения                                                              В.А.Стеблецова